2021年 3月 31日

各 位

会社名    三 菱 商 事 株 式 会 社

代表者名    代表取締役 社長 垣内 威彦

(コード番号 8058 東証第一部)

問合せ先   広報部 報道チームリーダー

原澤 宗太郎 (03-3210-2171)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社取締役の役職変更に伴い、代表取締役の異動を決定いたしましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

1．退任

現 新 異動日

吉田 真也

代表取締役 常務執行役員

コーポレート担当役員（国内開発）

（兼）関西支社長

取締役 2021年 3月 31日

榊田 雅和

代表取締役 常務執行役員

コーポレート担当役員（広報、サステナ

ビリティ・CSR、総務、法務）、

チーフ・コンプライアンス・オフィサー、

緊急危機対策本部長

取締役 2021年 3月 31日

2．新任

現 新 異動日 所有株式数

村越 晃

取締役

常務執行役員

コーポレート担当役員

（CDO、人事、地域戦略）

代表取締役

常務執行役員

コーポレート担当役員

（CDO、CAO、広報、サ

ステナビリティ・CSR）

2021年 4月 1日 69,348株

3．異動理由

当社取締役の役職変更に伴う取締役体制の見直し

以 上